1

证券代码：603106         证券简称：恒银科技        公告编号：2022-034

恒银金融科技股份有限公司

关于第三届董事会第六次会议决议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

恒银金融科技股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第六次会议

通知于 2022年 10月 21日以通讯方式通知全体董事，会议于 2022年 10 月 27日

在天津自贸试验区（空港经济区）西八道 30 号恒银金融科技园 A 座五楼会议室

以现场和通讯相结合的方式召开。本次会议由董事长江浩然先生召集并主持，会

议应出席董事 7 名，实际出席董事 7 名，其中独立董事孙卫军先生、赵息女士、

高立里先生以通讯方式参加本次会议并表决。公司监事及高级管理人员列席会议。

本次董事会会议的召集、召开符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》等

法律、法规和规范性文件的有关规定，会议决议合法、有效。

二、董事会会议审议情况

（一）审议通过《关于公司 2022 年第三季度报告的议案》

根据《上海证券交易所股票上市规则(2022 年 1 月修订)》和《上海证券交

易所上市公司自律监管指南第 1号——公告格式(2022年 7月修订)》之附件《第

五十二号 上市公司季度报告》等有关规定，公司按要求编制了《2022年第三季

度报告》。

具体内容详见公司同日披露的《2022年第三季度报告》。

经表决，7票同意，0票反对，0票弃权，同意的票数占全体董事所持的有效

表决权票数的100%。

（二）审议通过《关于 2022 年前三季度计提资产减值准备的议案》

2

根据《企业会计准则》及公司执行的会计政策、会计估计等相关规定的要求，

公司 2022 年 1-9 月拟计提各类资产减值损失共计 31,353,831.62 元，本次资产

减值准备将减少公司 2022年前三季度利润总额 31,353,831.62元。

具体内容详见公司同日披露的《关于 2022 年前三季度计提资产减值准备的

公告》（公告编号：2022-036）。

公司独立董事对此发表了同意的独立意见。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权，同意的票数占全体董事所持的有

效表决权票数的 100%。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

（三）审议通过《关于修订<公司章程>的议案》

公司根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司

章程指引(2022 年修订)》《上海证券交易所股票上市规则(2022 年 1 月修订)》

《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号——规范运作》等法律、法规和

规范性文件的相关修订情况，结合公司实际情况，拟对《公司章程》的相应条款

进行修改，董事会提请股东大会授权公司董事会及其授权人士办理工商变更登记

等后续事宜。

具体内容详见公司于同日披露的《关于修订<公司章程>的公告》（公告编号：

2022-037）及修订后的《公司章程》。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权，同意的票数占全体董事所持的

有效表决权票数的 100%。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

（四）审议通过《关于修订<股东大会议事规则>的议案》

公司根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司

章程指引(2022 年修订)》《上海证券交易所股票上市规则(2022 年 1 月修订)》

《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号——规范运作》等法律、法规和

规范性文件的相关修订情况，对《公司章程》相应条款进行修订后，拟对公司《股

东大会议事规则》中涉及的相关条款进行相应修订。

3

具体内容详见公司于同日披露的《恒银金融科技股份有限公司股东大会议事

规则》。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权，同意的票数占全体董事所持的有

效表决权票数的 100%。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

（五）审议通过《关于修订<董事会议事规则>的议案》

公司根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司

章程指引(2022 年修订)》《上海证券交易所股票上市规则(2022 年 1 月修订)》

《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号——规范运作》等法律、法规和

规范性文件的相关修订情况，对《公司章程》相应条款进行修订后，拟对公司《董

事会议事规则》中涉及的相关条款进行相应修订。

具体内容详见公司于同日披露的《恒银金融科技股份有限公司董事会议事规

则》。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权，同意的票数占全体董事所持的有

效表决权票数的 100%。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

（六）审议通过《关于修订<董事会审计委员会工作细则>的议案》

公司根据《中华人民共和国公司法》《上海证券交易所上市公司自律监管指

引第 1号——规范运作》等法律、法规和规范性文件和《公司章程》等规定，拟

对公司《董事会审计委员会工作细则》中的相关条款进行修订。

具体内容详见公司于同日披露的《恒银金融科技股份有限公司董事会审计委

员会工作细则》。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权，同意的票数占全体董事所持的有

效表决权票数的 100%。

（七）审议通过《关于修订<独立董事工作制度>的议案》

公司根据中国证监会《上市公司独立董事规则》《上海证券交易所上市公司

自律监管指引第 1号——规范运作》等法规及规范性文件和《公司章程》等规定，

4

拟对公司《独立董事工作制度》中的相关条款进行修订。

具体内容详见公司于同日披露的《恒银金融科技股份有限公司独立董事工作

制度》。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权，同意的票数占全体董事所持的有

效表决权票数的 100%。

（八）审议通过《关于修订<董事会秘书工作细则>的议案》

公司根据《上海证券交易所股票上市规则(2022年 1月修订)》等法规和《公

司章程》等规定，拟对公司《董事会秘书工作细则》中的相关条款进行修订。

具体内容详见公司于同日披露的《恒银金融科技股份有限公司董事会秘书工

作细则》。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权，同意的票数占全体董事所持的有

效表决权票数的 100%。

（九）审议通过《关于修订<关联交易管理制度>的议案》

公司根据《上海证券交易所股票上市规则(2022 年 1 月修订)》《上海证券

交易所上市公司自律监管指引第 5号——交易与关联交易》等法规及规范性文件

和《公司章程》等规定，拟对公司《关联交易管理制度》中的相关条款进行修订。

具体内容详见公司于同日披露的《恒银金融科技股份有限公司关联交易管理

制度》。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权，同意的票数占全体董事所持的有

效表决权票数的 100%。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

（十）审议通过《关于修订<募集资金管理制度>的议案》

公司根据中国证监会《上市公司监管指引第 2号——上市公司募集资金管理

和使用的监管要求(2022 年修订)》《上海证券交易所股票上市规则(2022 年 1月

修订)》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号——规范运作》等法规

及规范性文件和《公司章程》等规定，拟对公司《募集资金管理制度》中的相关

条款进行修订。

5

具体内容详见公司于同日披露的《恒银金融科技股份有限公司募集资金管理

制度》。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权，同意的票数占全体董事所持的有

效表决权票数的 100%。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

（十一）审议通过《关于修订<信息披露管理制度>的议案》

公司根据《上海证券交易所股票上市规则(2022 年 1 月修订)》《上海证券

交易所上市公司自律监管指引第 2号——信息披露事务管理》等法规及规范性文

件和《公司章程》等规定，拟对公司《信息披露管理制度》中的相关条款进行修

订。

具体内容详见公司于同日披露的《恒银金融科技股份有限公司信息披露管理

制度》。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权，同意的票数占全体董事所持的有

效表决权票数的 100%。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

（十二）审议通过《关于修订<内幕信息知情人登记管理制度>的议案》

公司根据中国证监会《上市公司监管指引第 5号——上市公司内幕信息知情

人登记管理制度》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 2号——信息披露

事务管理》《上海证券交易所股票上市规则(2022 年 1 月修订)》等法规及规范

性文件和《公司章程》等规定，拟对公司《内幕信息知情人登记管理制度》中的

相关条款进行修订。

具体内容详见公司于同日披露的《恒银金融科技股份有限公司内幕信息知情

人登记管理制度》。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权，同意的票数占全体董事所持的有

效表决权票数的 100%。

（十三）审议通过《关于修订<控股股东和实际控制人行为规范>的议案》

6

公司根据《上海证券交易所股票上市规则(2022 年 1 月修订)》《上海证券

交易所上市公司自律监管指引第 1号——规范运作》等法规及规范性文件和《公

司章程》等规定，拟对公司《控股股东和实际控制人行为规范》中的相关条款进

行修订。

具体内容详见公司于同日披露的《恒银金融科技股份有限公司控股股东和实

际控制人行为规范》。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权，同意的票数占全体董事所持的有

效表决权票数的 100%。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

（十四）审议通过《关于修订<董事、监事和高级管理人员所持本公司股份

及其变动管理规则>的议案》

公司根据中国证监会《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份

及其变动管理规则(2022 年修订)》《上海证券交易所股票上市规则(2022 年 1月

修订)》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 8 号——股份变动管理》等

法规及规范性文件和《公司章程》等规定，拟对公司《董事、监事和高级管理人

员所持本公司股份及其变动管理规则》中的相关条款进行修订。

具体内容详见公司于同日披露的《恒银金融科技股份有限公司董事、监事和

高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权，同意的票数占全体董事所持的有

效表决权票数的 100%。

（十五）审议通过《关于修订<内部审计制度>的议案》

公司根据《上海证券交易所股票上市规则(2022 年 1 月修订)》《上海证券

交易所上市公司自律监管指引第 1号——规范运作》等法规及规范性文件和《公

司章程》等规定，拟对公司《内部审计制度》中的相关条款进行修订。

具体内容详见公司于同日披露的《恒银金融科技股份有限公司内部审计制

度》。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权，同意的票数占全体董事所持的有

https://603106.in-hope.cn/rules/e9caaf99d79643d0ba92a85494e93052?titleIncludes=%E4%B8%8A%E5%B8%82%E5%85%AC%E5%8F%B8%E8%91%A3%E4%BA%8B%E3%80%81%E7%9B%91%E4%BA%8B%E5%92%8C%E9%AB%98%E7%BA%A7%E7%AE%A1%E7%90%86%E4%BA%BA%E5%91%98%E6%89%80%E6%8C%81%E6%9C%AC%E5%85%AC%E5%8F%B8%E8%82%A1%E4%BB%BD%E5%8F%8A%E5%85%B6%E5%8F%98%E5%8A%A8%E7%AE%A1%E7%90%86%E8%A7%84%E5%88%99&contentIncludes=
https://603106.in-hope.cn/rules/e9caaf99d79643d0ba92a85494e93052?titleIncludes=%E4%B8%8A%E5%B8%82%E5%85%AC%E5%8F%B8%E8%91%A3%E4%BA%8B%E3%80%81%E7%9B%91%E4%BA%8B%E5%92%8C%E9%AB%98%E7%BA%A7%E7%AE%A1%E7%90%86%E4%BA%BA%E5%91%98%E6%89%80%E6%8C%81%E6%9C%AC%E5%85%AC%E5%8F%B8%E8%82%A1%E4%BB%BD%E5%8F%8A%E5%85%B6%E5%8F%98%E5%8A%A8%E7%AE%A1%E7%90%86%E8%A7%84%E5%88%99&contentIncludes=

7

效表决权票数的 100%。

（十六）审议通过《关于召开 2022 年第二次临时股东大会的议案》

公司董事会拟于 2022年 11月 22日召开 2022 年第二次临时股东大会。

具体内容详见公司于同日披露的《关于召开 2022 年第二次临时股东大会的

通知》（公告编号:2022-038）。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权，同意的票数占全体董事所持的有

效表决权票数的 100%。

特此公告。

恒银金融科技股份有限公司董事会

                                         2022年 10月 28日